febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

2.2.7.2.08  Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e 66,950.00
 2.3.3.3.01  Productos de artes gráficas 24,000.00
 2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 65,700.00

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil seiscientos cincuenta con 00/100 (156,650.00)

156,650.00  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
2020.0205.01.0001.1121-Versión 156,650.00 03/03/2020